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Forcapil® ANTI-CHUTE Spray przeciw wypadaniu włosow
 

Cena: 89,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 125 ml

Postać spray do włosów

Producent Arkopharma

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

Forcapil®, ekspert w dziedzinie mocnych i zdrowych włosów od ponad 30 lat, opracował spray przeciw wypadaniu włosów o klinicznie
udowodnionej skuteczności*, już od pierwszego miesiąca stosowania.
Ta wysoce skoncentrowana formuła składników aktywnych łączy 5 ekstraktów roślinnych (bambus, pokrzywa, proso, miłorząb, skrzyp
polny), aminokwasy, witaminy B5, B6, biotynę, cynk i kwas hialuronowy została stworzona ,aby:

 zapewnić moc, witalność i odporność osłabionym i pozbawionym witalności włosom (potwierdzone u 93% użytkowników),
 wspierać zdrową skórę głowy (potwierdzone u 92% użytkowników),
 spowolnić wypadanie włosów.
wspierać wzrost włosów (potwierdzone u 83% użytkowników).

* Badanie przeprowadzone na 321 osobach przez 6 miesięcy.

Cykl wzrostu włosów naturalnie zmienia się w zależności od kilku elementów, takich jak wiek lub pory roku. Kiedy włosy są zdrowe,
wtedy około 10 do 15% włosów jest w fazie „wypadania”.
Forcapil® Spray Przeciw Wypadaniu Włosów zapewnia koktajl składników aktywnych dla wzmocnienia i wzrostu włosów:

 Witaminy B5, B6, B8 i cynk- mają korzystne właściwościach dla pięknych włosów.
 Hialuronian sodu lub kwas hialuronowy i kwas pirolidonokarboksylowy - działają nawilżająco na skórę głowy.
 Wyciag z łodygi bambusa (Bambus arundinacea)- jest szczególnie bogaty w krzem, którego właściwości pomagają zachować
integralność strukturalną włosa.
 Skrzyp polny (Equisetum arvense L.) i pokrzywa (Urtica dioica)- mają właściwości regulujące produkcję sebum.
 Proso (Panicum miliaceum)- dostarcza metioninę, która jest składnikiem budulcowym włókien keratynowych.
 Ginkgo (Ginkgo biloba)- ma właściwości tonizujące, które wspomagają mikrokrążenie.

Aby uzyskać więcej naturalności, Forcapil® Spray Przeciw Wypadaniu Włosów jest w 88% pochodzenia naturalnego, bez siarczanowych
środków powierzchniowo czynnych oraz bez silikonu.

Plik wygenerowano: 01-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Ekskluzywna formuła o udowodnionej skuteczności(1) przeznaczona do:

zapobiegania i ograniczania wypadania włosów - potwierdzone u 95% użytkowników(1)
zwiększania objętości i przywracania gęstości włosów - potwierdzone u 95% użytkowników (2)

Połysk jest obiektywnie poprawiony u 100% badanych, co oznacza, że łuski są zamknięte dla ochrony włosów.

(1) Test użytkowania przeprowadzony na 20 osobach przez 15 dni.
(2) Test użytkowy i instrumentalny przeprowadzony na 20 osobach przez 90 dni w połączeniu z tabletkami Forcapil® Przeciw
Wypadaniu Włosów i Forcapil® Sprayem Przeciw Wypadaniu włosów.

Testowany dermatologicznie i okulistycznie.

Właściwości
Forcapil® Anti-Chute Spray przeciw wypadaniu włosów jest to koktajl składników aktywnych wzmacniających i wzmacniających włosy:
• Witaminy B5, B6, B8 i cynk - mają właściwości pielęgnujące włosy.
• Hialuronian sodu lub kwas hialuronowy - wpływa na nawilżenie skóry głowy.
• Ekstrakt z łodygi bambusa (Bambusa arundinacea)- jest bogaty w krzem, którego właściwości pomagają zachować integralność
strukturalną włosów.
• Skrzyp polny (Equisetum arvense L.) i pokrzywa (Urtica dioica) - mają właściwości regulujące produkcję sebum.
• Proso zwyczajne (Panicum miliaceum)- dostarcza metioninę,bbędąca elementem składowy włókien keratynowych.
• Ginkgo (Ginkgo biloba) - ma właściwości tonizujące, które stymulują mikrokrążenie .

Wskazania
Spray przeciw wypadaniu włosów , który nie tylko spowalnia wypadanie ale takźe stymuluje wzrost włosów.
Przynosi siłę, witalność i odporność osłabionym i pozbawionym witalności włosom.

Składniki
Aqua, Propylene glycol, Sodium PCA, Panicum miliceum seed extract (Wyciąg z nasion prosa) , Urtica dioica extract (Wyciąg z Pokrzywy
zwyczajnej) , Ginkgo biloba leaf extract ( Wyciąg z liści Miłorząbu Japońskiego), Equisetum arvense extract (Wyciąg ze Skrzypu polnego)
, Bambusa arundinacea juice (Sok z bambusa) , Sodium hyaluronate, Pyridoxine HCL, Calcium pantothenate , Biotin, Zinc gluconate,
PEG-40 castor oil, Potassium hydroxide, Potassium sorbetem, Benzyl alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum.

Sposób użycia
Produkt do stosowania dla osób dorosłych.

 Nanieść 15 - 20 dawek spray'u, przedziałek po przedziałku, na całą suchą lub wilgotną skórę głowy.
 Delikatnie masować skórę głowy okrężnymi ruchami.
 Nie spłukiwać.

Stosować codziennie przez 2 miesiące i powtarzać przez cały rok tyle razy, ile to konieczne.
Opakowanie sprayu z pompką umożliwia łatwą, precyzyjną aplikację na wybrane miejsce.
Dla uzupełnienia kuracji, zaleca się dodatkowo stosowanie suplementu diety Forcapil®Przeciw Wypadaniu Włosów, który działa od
wewnątrz i dogłębnie zadba o włókna włosów.

Ważne

 Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.
 Po aplikacji produktu nie należy go spłukiwać.
 Opakowanie umozliwia precyzyjna aplikację.
 Testowany dermatologicznie i okulistycznie.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C .

Producent
Arkopharma
LABORATOIRES PHARMACEUTIQUES
BP 28 -06511 CARROS Cedex
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Francja

Podmiot odpowiedzialny
PROSPECTOR BEAUTY GROUP SP. Z O.O.
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